
                            令和２年１１月１７日 

保護者のみなさま 

                         雲雀丘学園幼稚園 

                         園長 大冨 亜紀 

       新型コロナウイルス感染症について 

 

 時下、ますますご清祥のことと存じます。平素は本園の保育活動にご理解ご協

力を賜りありがとうございます。 

 このたび、本園関係者が新型コロナウイルス感染症の陽性者と判断されまし

た。当該当関係本人の感染については検査結果判明前の段階ではありますが、万

全を期して下記の対応をとることといたします。何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．本日、開催予定でありました年少組の参観日は、再度日を改めて開催させて

いただきます。決まり次第、連絡させていただきます。 

 

２．明日以降、当該当者本人の検査結果が判明するまでの間、発熱やかぜな  

どの症状がある場合は無理せず自宅待機とし、出席停止扱いとする 

（欠席になりません） 

 

３．明日以降、当該当関係者本人の検査結果が判明するまでの間、感染への不安 

があり、保護者が登園を見合わせるとの判断をされた場合は、出席停止扱い

とする（欠席にはなりません） 

 

なお、本件に関するお電話でのお問い合わせには、個人情報保護の観点から 

一切お答えできません。ご了承ください。今後の対応については、追って 

ご連絡いたします。 

以上 

 


